
66

Produktdatenblatt

6

Nein

Smartphone

Android

Ja

USB-C

Z2469N

B

47h 24min

4900mAh

Ja

≥45

NA

D

IP54

NA

4

5W

800

ZTE

5 Jahre



5W

5W

5W

5W

5W

5W

5W

B

3,35

3,2

4

5

1

https://lmy.de/tGPgh

https://www.ztedevices.com/en/suppo
rt/service-center.html

https://lmy.de/lHsyD

3,57

5

24

ZTE Deutschland GmbH
Fritz-Vomfelde-Straße 26-30, 40547 Düsseldorf


