## Produktdatenblatt

## ZTE Blade A76 🐠

1.	Handelsmarke (*) (b)		ZTE
2.	Modellkennung (b):	Z2469N	
3.	Allgemeine Produkt parameter:		
Parameter			Wert
4.	Gerätetyp		Smartphone
5.	Betriebssystem	Android	
6.	Energieeffizienzklasse	В	
7.	Vom Nutzer auswechselbare Batterie	Ja	
8.	Batterielaufzeit pro Zyklus (END <sub>devic</sub>	47h 24min	
9.	Batterielaufzeit in Zyklen — Standa	800	
10.	Nennkapazität der Batterie (C <sub>rated</sub> [	4900mAh	
11.	Versand mit Schutzabdeckung	Ja	
12.	Prüfung der Zuverlässigkeit nach wiederholtem freien Fall — Stürze ohne Defekt [n]		≥45
13.	. Prüfung der Zuverlässigkeit nach wiederholtem freien Fall — Stürze ohne Defekt, im vollständig erweiterten Zustand geprüft [n]		NA
14.	Klasse der Zuverlässigkeit nach wiederholtem freien Fall		D
15.	Eindringschutzgrad		IP54
16.	Angegebene Eintauchtiefe in Wasser, bei IPx8 [m]		NA
17.	Ritzbeständigkeit des Bildschirms auf Mohsscher Härteskala		4
18.	Ladegerät	Erforderliche Ausgangsleistung [W]	5W
		Steckverbindertyp (am Ende des Geräts)	USB-C
Ang	gaben zur Reparierbarkeit:		
19.	Garantierte Mindestverfügbarkeit Funktionsaktualisierungen für das	5 Jahre	

Reparierbarkeitsklasse (auf der Grundlage des nachstehenden Index)	В
Reparierbarkeitsindex (*)	3,57
21a. Zerlegungstiefe (S <sub>DD</sub> ) Wert (b)	3,35
21b. Wert "Befestigungselemente (Typ)" (S <sub>F</sub> ) (b)	3,2
21c. Wert "Werkzeuge (Typ)" (S <sub>T</sub> ) (b)	4
21d. Wert "Ersatzteile" (S <sub>SP</sub> ) (b)	5
21e. Wert "Software-Aktualisierungen (Dauer)" (S <sub>SU</sub> ) ( <sup>b</sup> )	1
21f. Wert "Reparaturinformationen" (S <sub>RI</sub> ) (*)	5
Weblink zu Informationen über die Verfügbarkeit von Ersatzteilen für fachlich kompetente Reparateure und Endnutzer (*) ( $^b$ ) ( $^d$ )	https://www.ztedevices.com/en/suppo rt/service-center.html
Weblink zu Reparaturanweisungen für Endnutzer (*) (*) (*)	https://lmy.de/lHsyD
Weblink zu Richtbeträgen für die Preise vor Steuern (*) (*) (*)	https://lmy.de/tGPgh
ere Angaben:	
Mindestlaufzeit der vom Lieferanten angebotenen Garantie (*) (*) [Monate]	24
chrift des Lieferanten (*) (b) (g)	ZTE Deutschland GmbH Fritz-Vomfelde-Straße 26-30, 40547 Düsseldorf
	Reparierbarkeitsindex (*)  21a. Zerlegungstiefe (S <sub>DD</sub> ) Wert (*)  21b. Wert "Befestigungselemente (Typ)" (S <sub>F</sub> ) (*)  21c. Wert "Werkzeuge (Typ)" (S <sub>T</sub> ) (*)  21d. Wert "Ersatzteile" (S <sub>SP</sub> ) (*)  21e. Wert "Software-Aktualisierungen (Dauer)" (S <sub>SU</sub> ) (*)  21f. Wert "Reparaturinformationen" (S <sub>RI</sub> ) (*)  Weblink zu Informationen über die Verfügbarkeit von Ersatzteilen für fachlich kompetente Reparateure und Endnutzer (*) (*) (*)  Weblink zu Reparaturanweisungen für Endnutzer (*) (*) (*)  Weblink zu Richtbeträgen für die Preise vor Steuern (*) (*) (*)  Weblink zu Richtbeträgen für die Preise vor Steuern (*) (*) (*)  Mindestlaufzeit der vom Lieferanten angebotenen Garantie (*) (*) [Monate]